

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 13 92 57 71**

**Kbus ApS**

**Kløverprisvej 10 B**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kbus ApS  
Kløverprisvej 10 B  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 13 92 57 71  
Stiftet: 1. januar 1990  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
26. regnskabsår

**Direktion**

Frederik Lønstrup Homann

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelser**

Handelsbanken , Park Allé 290, 2605 Brøndby  
Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med regnskabsassistance samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.735</b>	<b>-130.723</b>
1 Personaleomkostninger	-1.152	-2.494
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-93.887</b>	<b>-133.217</b>
Andre finansielle indtægter	25.198	49.098
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.689</b>	<b>-86.462</b>
2 Skat af årets resultat	34.749	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.940</b>	<b>-86.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.940	-86.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.940</b>	<b>-86.462</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.400	2.374.408
Andre tilgodehavender	54.146	230.139
Tilgodehavender i alt	<u>132.296</u>	<u>2.604.547</u>
Likvide beholdninger	<u>29.980</u>	<u>157.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>162.276</b></u>	<u><b>2.762.341</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>162.276</b></u>	<u><b>2.762.341</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-5.672	28.268
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.328</b>	<b>1.353.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.948	12.506
Anden gæld	20.000	1.396.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.948	1.409.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.948</b>	<b>1.409.073</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>162.276</b>	<b>2.762.341</b>
6 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	1.152	2.494
	<u>1.152</u>	<u>2.494</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.072	0
Regulering af tidligere års skat	-19.677	0
	<u>-34.749</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	28.268	114.730
Årets overførte overskud eller underskud	-33.940	-86.462
	<u>-5.672</u>	<u>28.268</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.200.000	1.200.000
Udloddet udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.200.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.